CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA



CNPJ 49.653.470/0001-43 Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000 Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camara@cmsantanadapontepensa.sp.gov.br Site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

CONVOCAÇÃO

ADRIANO DOS SANTOS MOREIRA, Vereador da Câmara Municipal de Santana da Ponte Pensa, SP, no uso de suas atribuições legais...

C O N V O

A, os membros permanentes da Frente Parlamentar em Defesa dos Direitos da Pessoa com Deficiência e Doenças Raras, para quarta reunião a realizar-se no dia 13 de junho de 2024, prevista para início subsequente ao término da Reunião das Comissões, no recinto da Câmara Municipal, sito à Av. São Joaquim, n.º 754.

Câmara Municipal, 13 de junho de 2024.

Adriano dos Santos Moreira Presidente da Frente Parlamentar

Searce at two

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA

CNPJ 49.653.470/0001-43 Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000 Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camara@cmsantanadapontepensa.sp.gov.br Site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

Lista de Presença dos Membros Permanentes da Frente Parlamentar em Defesa dos Direitos da Pessoa com Deficiência e Doenças Raras da Câmara Municipal de Santana da Ponte Pensa, SP, da Quarta Reunião, do dia 13 de junho de 2024.

Assinatura
ations
li Ben
algo.
Dan Tomatan
ands! didne

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA



CNPJ 49.653.470/0001-43 Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000 Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camara@cmsantanadapontepensa.sp.gov.br Site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

Lista de Presença dos Membros Permanentes da Frente Parlamentar em Defesa dos Direitos da Pessoa com Deficiência e Doenças Raras da Câmara Municipal de Santana da Ponte Pensa, SP, da Quarta Reunião, do dia 13 de junho de 2024.

Nome	Presente	Ausente
Adriano dos Santos Moreira	X	
Aline Adalesa Boer de Carvalho	Х	
Laiane Caroline Ortega	Х	
Nilson Timoteo	Х	
Sandra Aparecida Cardozo Ferreira	Х	

Adriano dos Santos Moreira Presidente da Frente Parlamentar

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA



CNPJ 49.653.470/0001-43 Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000 Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camara@cmsantanadapontepensa.sp.gov.br Site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

ATA DA QUARTA REUNIÃO DA FRENTE PARLAMENTAR EM DEFESA DOS DIREITOS DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA E DOENÇAS RARAS.

Ao decimo terceiro dia do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, às vinte horas, no prédio da Câmara Municipal de Santana da Ponte Pensa, São Paulo, sito à Av. São Joaquim nº 754, sob a Presidência do Sr. Adriano dos Santos, compareceram os seguintes vereadores:- Adriano dos Santos Moreira, Aline Adalesa Boer de Carvalho, Laiane Caroline Ortega, Nilson Timoteo e Sandra Aparecida Cardozo Ferreira, todos membros permanentes da Frente Parlamentar em Defesa dos Direitos da Pessoa com Deficiência e Doenças Raras para sua Quarta Reunião do ano. Constando da presença de todos os membros, o Sr. Presidente abriu a reunião e informou que não possui matérias em pauta. Não havendo nenhuma matéria ou assunto a tratar, o Senhor Presidente declarou encerrada a reunião da qual, para constar, lavrou-se a presente Ata que vai devidamente assinada pelo Senhor Presidente da Frente Parlamentar.

Adriano dos Santos Moreira

Presidente da Frente Parlamentar